UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TTHC         Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v giải quyết phản ánh, kiến nghị

của ông Nguyễn Điền Ngọc

    Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường

Ngày 26/4/2025, Văn phòng UBND tỉnh tiếp nhận đơn của ông Nguyễn

Điền Ngọc, cư trú tại thôn Cộng Hòa 2, xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi

phản ánh Văn phòng Đăng ký đất đai – Chi nhánh thành phố từ chối giải quyết hồ

sơ cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất làm ảnh hưởng đến quyền lợi

chính đáng, hợp pháp của gia đình ông (nội dung đơn phản ánh được gửi liên

thông trên Trục văn bản điện tử tỉnh).

Thực hiện quy định tại Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày

21/11/2018 của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp tiếp nhận, xử lý phản

ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường

khẩn trương kiểm tra, chỉ đạo giải quyết nội dung đơn phản ánh, kiến nghị của

công dân theo thẩm quyền; thông tin kết quả giải quyết cho Văn phòng UBND

tỉnh và có văn bản trả lời đơn cho công dân trước ngày 27/5/2025 theo thời hạn

được UBND tỉnh quy định tại điểm b khoản 1 Điều 8 Quyết định số 36/2018/QĐ-

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TCD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Ông Nguyễn Điền Ngọc (để báo tin);

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-04-29T17:06:02+0700

		2025-04-30T16:39:43+0700

		2025-04-30T16:39:43+0700

		2025-04-30T16:39:43+0700

		2025-04-30T17:16:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!